
Zákaznícke číslo: 5100035745

Vyúčtovacia faktúra: 7411846084

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

Základná škola s materskou školou
Kamenica 645
Kamenica 645
082 71 Lipany nad Torysou

V Bratislave dňa 15.01.2011

Vážený zákazník,

dovoľte, aby sme Vám poďakovali za dôveru, ktorú ste nám prejavovali počas uplynulého obdobia.

Vystavili sme Vám vyúčtovaciu faktúru, ktorej výsledkom je nedoplatok.

Číslo faktúry (variabilný symbol)

Fakturačné obdobie

7411846084

19.01.2010-31.12.2010

Fakturovaná suma

Prijaté platby za opakované dodávky

Nedoplatok

8 520,85 EUR

5 443,00 EUR

3 077,85 EUR

Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet 1001018151/0200 s variabilným symbolom 7411846084.

Detaily nájdete v priloženej vyúčtovacej faktúre.

V prípade požiadaviek súvisiacich s dodávkou zemného plynu nás, prosím, kontaktujte na telefónnom čísle Biznis linky 0850 111 565 v
pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Mária Trnková
riaditeľka sekcie fakturácie

Adresa pre písomný styk: Lokalita Košice, Moldavská 12, 040 11 Košice - Západ
Slovenský plynárenský priemysel, a.s . Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel. 0850 111 565
Právna forma Akciovú spoločnosť Fax: 02/5869 9010

Bankové spojenie:
1001018151/0200 BIF401



Zmluvný účet číslo: 6300140563

Vyúčtovacia faktúra: 7411846084

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Zákaznícke číslo: 5100035745

Dodávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO:
DIČ:
IČ DPH skupiny:
Číslo účtu:
Banka:
Forma úhrad:
Konštantný symbol:
Druh dodávky:

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.
Prevodný príkaz - príjem
0308
Zemný plyn

i

Odberateľ:

Písomný kontakt: Základná škola s materskou školou
Kamenica 645
Kamenica 645
082 71 Lipany nad Torysou

Platiteľ:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie:

Základná škola s materskou školou
Kamenica 645
Kamenica 645
082 71 Kamenica
37944681
2021920747

1945583553/0200

Fakturačné obdobie:
Číslo cyklu:

19,01.2010-31.12.2010
R13

Faktúra vyhotovená dňa: 15.01.2011
Odoslaná dňa: 15.01.2011
Splatná dňa: 07.02.2011

Odberné
miesto

4100051874

4100051883

POD

SKSPPDIS0009I0807325

SKSPPDIS000910807326

Adresa

Kamenica, 082 71 Kamenica

Kamenica, 082 71 Kamenica

Číslo meradla

414963423801

237578403902

Objemové
prepočítavanie

číslo

0,964

0,964

Prehľad spotreby

Číslo
odberného

miesta

4100051374

4100051874

4100051874

Čislo meradla

(a)

414963423801

414963423801

414963423801

Obdobie

(b)

od do

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

31 03.2010

31.10.2010

31.12.2010

Počiatočný
stav

meradla

(c)

(m3)

90 192

95 427

98 059

Konečný
stav

meradla

(d)

(m3)

95 427

98 059

101 798

Spotreba za odberné miesto

4100051883

4100051883

4100051883

237578403902

237578403902

237578403902

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

29 967

31 963

32 958

31 963

32 958

34 486

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákazníka celkom

Nameraný
odber
plynu

(e = d-c)

(m3)

5 235

2 632

3 739

11 E06

1 996

995

1 528

4 519

16 125

Prepočítaný
odber
plynu

(f)

(m 3 )

5 047

2 537

3 604

1 924

959

1 473

Priemerné
spaľovacie

teplo
objemové

(g)

(kWh.rrľ3)

10,604

10,608

10,592

10,604

10,608

10,592

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(h) = (f)x(g)
(kWh)

53 518

26 912

38 173

118 603

20 402

10 173

15 602

46 177

164 780
Prepočítaný odber plynu predstavuje nameraný odber plynu vynásobený objemovým prepočítavacím číslom



Fakturované sumy vzťahujúce sa k sadzbe za odobratý plyn

Číslo
odberného

miesta

4100051874

4100051874

4100051874

Obdobie

(b)

od

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

do

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

Druh
tarify

M4

M4

M4

Dodané
množstvo energie

v plyne

(i)

(kWh)

53 518

26 912

38 173

Spolu za odberné miesto

4100051083

4100051883

4100051883

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

M3

M3

M3

20 402

10 173

15 602

Spolu za odberné miesto

bez DPH

Sadzba za odobratý plyn (SOP)

Služby
obchodníka

G)
(EUR/kWh)

0,02840000

0,03140000

0,03530000

Distribúcia

(k)

(EUR/kWh)

0,00690000

0,00690000

0,00690000

Preprava

(I)
(EUR/kWh)

0,00110000

0,00110000

0,00110000

Základ dane pre DPH 19 %

0,02850000

0,03150000

0,03540000

0,00930000

0,00930000

0,00930000

0,00110000

0,00110000

0,00110000

Celkom

n=ixj+ixk+ixl

(EUR)

1 948,05

1 060,33

1 652,89

4 661,27

793,64

426,25

714,57

Základ dane pre DPH 19 % 1 934,46

Fakturované sumy vzťahujúce sa k fixnej mesačnej sadzbe

Číslo
odberného

miesta

4100051874

4100051874

4100051874

Obdobie

od

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

do

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

Druh
tarify

M4

M4

M4

Počet
mes./dní

(mes./dni)

72 dní

214 dni

61 dní

Spolu za odberné miesto

4100051883

4100051883

4100051883

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

M3

M3

M3

72 dní

214 dní

61 dní

Spolu za odberné miesto

bez DPH

Fixná mesačná sadzba (FMS)
Služby

obchodníka
(EUR/mes)

2,06000000

2,06000000

2,06000000

Distribúcia

(EUR/mes)

20,45000000

20,45000000

20,45000000

Preprava

(EUR/mes)

0,00000000

0,00000000

0,00000000

Základ dane pre DPH 19 %

1,58000000

1,58000000

1,58000000

6,31000000

6,31000000

6,31000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

Základ dane pre DPH 19 %

Celkom

(EUR)

54,46

157,57

45,02

257,05

19,09

55,23

15,78

90,10

Fakturované

Číslo
odberného

miesta

4100051874

4100051874

4100051874

sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani

Obdobie

od

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

do

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

Spolu za odberné miesto

4100051883

4100051883

4100051883

19.01.2010

01.04.2010

01.11.2010

31.03.2010

31.10.2010

31.12.2010

Spolu za odberné miesto

Dodané
množstvo energie v plyne

(MWh)

53,518

26,912

38,173

118,603

20,402

10.173

15,602

46,177

bez DPH

Sadzba spotrebnej dane

(EUR/MWh)

1,32

1,32

1,32

Základ dane pre DPH 19 %

1,32

1,32

1,32

Základ dane pre DPH 19 %

Spotrebná daň

(EUR)

70,(54

35.52

50,39

156,55

26,93

13,43

20,59

60,95

Rekapitulácia

Množstvo zemného plynu
Základ spotrebnej dane

Množstvo ZP
Oslobodené od spotrebnej dane

(MWh)

(MWh)

Vyúčtovacia faktúra
celkom

164,780

0,000

Faktúra za opakované
dodávky ZP

111,638

0,000

Rozdiel z vyúčtovania

53,142

0,000

Adresa pre písomný styk: Lokalita Košice, Moldavská 12, 040 11 Košice - Západ
Slovenský plynárenský priemysel, a. s , Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 665 Bankové spojenie
Právna forma Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010 1001018101/0200
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk

Všeobecná úverová banka, a.s.
BIF401

strana 1



Rekapitulácia

Dodávka ZP bez spotrebnej dane /
daňový dlžník

Spotrebná daň (SD)

Základ dane pre DPH 19%

DPH 19%

Celkom s DPH

(,v1Wh)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

Vyúčtovacia faktúra
celkom

0,000

217,50

7 160,38

1 360,47

8 520,85

Faktúra za opakované
dodávky ZP

0,000

147,36

4 573,93

869,07

5 443,00

Rozdiel z vyúčtovania

0,000

70,14

2 586,45

491,40

3 077,85

Finančné vyrovnanie

Fakturovaná suma bez DPH

- z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD

- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD

Fakturovaná suma s DPH

Prijaté platby za opakované dodávky

Nedoplatok

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

7 160,38

1 734,64

5 200,24

8 520,85

5 443,00

3 077,85

Faktúra za opakované dodávky zemného plynu

Variabilný
symbol

7163141000

7206562449

7311559253

7103589996

7326586110

7321638745

7191749159

7123513152

7191825220

731 1809383

Suma

Číslo
odberného

miesta

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4100051883

4100051874

4 100051883

4100051874

41100051883

Množstvo ZP

(kWh)

18 212

7 341

17 167

6 917

9 394

3 788

3 598

1 447

1 508

606

1 394

561

; 394

561

2 902

1 167

9 045

3 644

14 962

6 030

111 638

(MWh)

18,212

7,34 i

17,167

6,917

9,394

3,788

3,598

1,447

1,508

0,606

1,394

0,561

1,394

0,561

2,902

1 167

9,045

3,644

14,962

6,030

111,638

Spotrebná
daň

(EUR)

24,04

9,69

22,66

9,13

12,40

5,00

4,75

1,91

1,99

0,80

1,84

0,74

1,84

0,74

3,83

1,54

11,94

4 8 1

19,75

7,96

147,36

Základ dane

(EUR)

1 045,37

985,72

540,33

207,56

87,39

80,67

80 67

167,23

520,17

858,82

4 573,93

DPH

%

19

19

(EUR)

198,63

187,28

19

19

19

19

19

19

19:

19

102,67

39,44

16,61

15,33

15,33

31,77

98,83

163,18

869,07

Celkom

(EUR)

1 244,00

1 173,00

643,00

247,00

104,00

96,00

96,00

199,00

619,00

1 022,00

5 443,00

Uhradené

(EUR)

1 244,00

1 173,00

643,00

247,00

104,00

96,00

96,00

199,00

619,00

1 022,00

5 443,00

Dátum
úhrady

05.02.2010

11.03.2010

12.04.2010

07.05.2010

15.06.2010

12.07.2010

11.08.2010

09.09.2010

07.10.2010

04.11.2010

Adresa pre písomný styk: Lokalita Košice, Moldavská 12, 040 11 Košice - Západ
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 Tel : 0850 111 565
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200 BIF401
Všeobecná úverová banka, a.s.




